



No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS (ITLA)

Fecha: 27/04/2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD REQUIRENTE : Almacén

Número de Solicitud: 120-18

Objeto de la compra: Compra de suministros de impresoras para el abastecimiento de Almacén

Rubro : Suministros para impresora, fax y fotocopidora

Planificada: si

DETALLE PEDIDO

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	TÓNER CF-278 A Original	Unidad	10	3,700.00	\$37,000.00
2	44103103	Tóner CF-283A Original	Unidad	26	3,300.00	\$85,800.00
3	44103103	Tóner GPR-54 Original	Unidad	10	5,000.00	\$50,000.00
4	44103103	Tóner Q2612A Original	Unidad	15	3,700.00	\$55,500.00
5	44103103	Cilindro GPR-54 Drum unit Original	Unidad	6	7,200.00	\$43,200.00
6	44103103	Tóner Q2613A Original	Unidad	5	3,500.00	\$17,500.00
7	44103103	Tóner CF- 230 A Original	Unidad	15	3,400.00	\$51,000.00
8	44103004	FIXING ASSEMBLY IR-1435 Serie, para impresora CANNON IR 14351F	Unidad	1	17,000.00	\$17,000.00
Total:						\$357,000.00

Observaciones:



Unidad Requirente (Nombre y Cargo)

Vicerrectoría Administrativa



No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS

Fecha: 27/04/2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD REQUIRIENTE: Regional Santiago

Número de Solicitud:

119-18

Objeto de la compra:

Compra de tóners para ITLA Santiago

Rubro :

Suministros para impresora, fax y fotocopidora

Planificada:

Si

DETALLE PEDIDO

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	Tóner Impresora HP 51000	Unidad	2	13,000.00	\$26,000.00
2	44103103	Tóner Impresora HP CF283A	Unidad	10	4,000.00	\$40,000.00
					Total:	\$66,000.00

Observaciones:

Firmas y Sellos Autorizados

Unidad Requiriente (Nombre y Cargo)



Vicerrectoría Administrativa



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS (ITLA)

Fecha: 27/04/2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD REQUIRENTE : _____

Número de Solicitud: 118-18

Objeto de la compra: _____

Rubro : _____

Planificada: _____

DETALLE PEDIDO

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103004	Fusor original xerox WC-5945	Unidad	4	15,000.00	\$60,000.00
2	44103105	Cartucho de Tambor/Drum original xerox wz-5945	Unidad	5	13,000.00	\$65,000.00
3	44103103	Toner Original xerox wc-5945	Unidad	9	10,000.00	\$90,000.00
4	44103103	Toner Black original xerox versan 80	Unidad	9	6,000.00	\$54,000.00
5	44103103	Toner Yellow original xerox versan 80	Unidad	6	7,000.00	\$42,000.00
6	44103103	Toner Cyan original xerox versan 81	Unidad	5	7,000.00	\$35,000.00
7	44103103	Toner Magenta original xerox versan 82	Unidad	6	7,000.00	\$42,000.00
8	44103108	Cilindro de color YCM Versan 80 CMBY original	Unidad	4	19,000.00	\$76,000.00
9	44103120	Contenedor de residuos versan 80 original	Unidad	4	2,500.00	\$10,000.00
					Total:	\$474,000.00

Observaciones: _____



Unidad Requirente (Nombre y Cargo)

Vicerrectoría Administrativa